Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BCĐ PHÁT TRIỂN KINH TẾ

Số:                /GM-BCĐPTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Phổ biến các quy định về vùng trồng, cơ sở đóng gói trái cây (Chuối, Sầu Riêng,

Mít, Xoài, Thanh Long…) xuất khẩu đáp ứng yêu cầu

của thị trường Trung Quốc.

Sở Công Thương Đồng Nai - Thường trực BCĐ Phát triển Kinh tế tỉnh

trân trọng kính mời: Sở Công Thương các tỉnh: Bình Dương, Bà Rịa – Vũng

Tàu, Tây Ninh và Bình Thuận.

Tới dự: Phổ biến các quy định về vùng trồng, cơ sở đóng gói trái cây (Chuối,

Sầu Riêng, Mít, Xoài, Thanh Long…) xuất khẩu đáp ứng yêu cầu của thị trường Trung

Quốc (Chi tiết Chương trình kèm theo).

1. Đơn vị chủ trì: Sở Công Thương – Thường trực Ban Chỉ đạo Phát triển Kinh

tế tỉnh Đồng Nai.

2. Thời gian: 08h00 ngày 24/11/2023 (thứ sáu)

3. Địa điểm: Phòng Hội nghị Skyhall - Khách sạn Đồng Nai - Số 57 Phạm Văn

Thuận, P.Tân Tiến, TP. Biên Hòa, Đồng Nai.

4. Chi phí: Chi phí đi lại, ăn nghỉ của các đại biểu do đơn vị đăng ký tham gia

chi trả.

Sở Công Thương các tỉnh thông báo đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết

và tham dự.

Đại biểu tham dự có câu hỏi dành cho chuyên gia giải đáp gửi đăng ký và câu

hỏi về Sở Công Thương – Thường trực Ban Chỉ đạo Phát triển Kinh tế thông qua đ/c

Nguyễn Thị Ngọc Tuyết, email: ngoctuyetsct@gmail.com; điện thoại di động:

0946.705.336 trước ngày 22/11/2023.

        Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng BCĐ PTKTT (báo cáo);

- Lưu: VT, TM.
Tuyetntn

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

  GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Phạm Văn Cường

		2023-11-15T10:21:44+0700

		2023-11-15T11:27:21+0700

		2023-11-15T13:58:42+0700

		2023-11-15T13:58:43+0700

		2023-11-15T13:58:44+0700

		2023-11-15T13:58:44+0700